Заведующему МБДОУ
 детским  садом № 73
                                                                                                         Е.Н. Андреевой
                                                                            от _______________________                                  _______________________

Заявление
Прошу Вас отчислить моего(ю) сына (дочь)_______________________________________
из детского сада № 73 в связи с уходом в школу № ________ «___»_____20___г.
[bookmark: _GoBack]

«_____» ________20___г.                                             ___________________